36, 208, 238- numeral 1º y 239 - numeral 1º del Decreto 1541 de 1978, de conformidad con lo enunciado 
en la parte motiva del presente acto. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Imponer como sanción al señor FABIO ANTONIO ÁLVAREZ VALENCIA, identificado 
con la cédula de ciudadanía no. 1.392.044 y la señora LUCÍA LÓPEZ, una multa de ciento cincuenta mil pesos 
($150.000) para cada uno.

25

CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DE CALDAS   -  Secretaría General

La suma indicada en el inciso anterior debe ser consignada en la Tesorería de CORPOCALDAS, piso 14, 
Edificio Atlas o consignada en la cuenta empresarial de Bancafé No.

[...]

204 del Decreto 2811 de 1974, de conformidad con lo enunciado en la parte motiva del presente acto. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Imponer como sanción al señor CARLOS ARTURO OSORIO AGUIRRE, identificado 
con la cédula de ciudadanía no. 4.475.260, una multa de cuatrocientos cincuenta mil pesos  ($450.000).

La suma indicada en el inciso anterior debe ser consignada en la Tesorería de CORPOCALDAS, piso 14, 
Edificio Atlas o consignada en la cuenta empresarial de Bancafé No. 256-99184-5 con el código No. 027, 
dentro de los cinco (5) días hábiles siguientes a la ejecutoria de la presente resolución.

[...]

24.314.954 por la violación de los artículos 23 del Decreto 1791 de 1996 y 204 del 
Decreto 2811 de 1974, de conformidad con lo enunciado en la parte motiva del presente acto. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Imponer como sanción a la señora MARLENI PARRA QUIROGA, identificada con 
la cédula de ciudadanía no. 24.314.954, una multa de cuatrocientos cincuenta mil pesos  ($450.000).

La suma indicada en el inciso anterior debe ser consignada en la Tesorería de CORPOCALDAS, piso 14, 
Edificio Atlas o consignada en la cuenta empresarial de Bancafé No. 256-99184-5 con el código No. 027, 
dentro de los cinco (5) días hábiles siguientes a la ejecutoria de la presente resolución.